
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 

73 
28 
4 

26 
808 
111 
57 
55 
77 
88 
27 
25 
99 
0 

69 
7 
5 

17 
23 
29 
6 

Name 

LEANDRO TOTTI 
DANILO DIRANI 
FELIPE GIAFFONE 
RAPHAEL ABBATE 
ALBERTO CATTUCCI 
BIA FIGUEIREDO 
FELIPE TOZZO 
PAULO SALUSTIANO 
ANDRÉ MARQUES 
BETO MONTEIRO 
FABIO FOGAÇA 
JAIDSON ZINI 
LUIZ LOPES 
DANILO ALAMINI 
EVANDRO CAMARGO 
DEBORA RODRIGUES 
ADALBERTO JARDIM 
THIAGO RIZZO 
VICTOR FRANZONI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
WELLINGTON CIRINO 

IVE 
IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 
IVE 
VW 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
MB 
VW 
MB 
VW 
MB 
MB 
IVE 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

R2. Best Tm 

1:47.610 
1:47.961 
1:48.031 
1:48.035 
1:48.433 
1:48.452 
1:48.579 
1:49.226 

R1. Best Tm 

1:48.284 
1:48.015 
1:48.004 
1:48.248 
1:48.887 
1:48.977 
1:49.173 
1:48.640 
1:49.492 
1:49.588 
1:49.604 
1:49.931 
1:50.469 
1:50.586 
1:50.754 
1:50.815 
1:51.668 
1:52.287 

Printed: 20/09/2025 13:37:59 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR 
COPA TRUCK 

CLASSIFICATÓRIO GERAL PRÓ 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 


