



COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR

COPA TRUCK

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km

CLASSIFICATÓRIO GERAL PRÓ

Pos	No.	Name		Class	R2. Best Tm	R1. Best Tm
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	1:47.610	1:48.284
2	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	1:47.961	1:48.015
3	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	1:48.031	1:48.004
4	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	1:48.035	1:48.248
5	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	1:48.433	1:48.887
6	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	1:48.452	1:48.977
7	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	1:48.579	1:49.173
8	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	1:49.226	1:48.640
9	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO		1:49.492
10	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO		1:49.588
11	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO		1:49.604
12	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO		1:49.931
13	99	LUIZ LOPES	MB	PRO		1:50.469
14	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO		1:50.586
15	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO		1:50.754
16	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO		1:50.815
17	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO		1:51.668
18	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO		1:52.287
DQ	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO		
DQ	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO		
DQ	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO		